
MULTIKALKULACE
pro pojištění majetku a odpovědnos občanů DOMEX+

POJISTNÍK

Jméno a příjmení  Příklad Příklad Rodné číslo  7155253314

POJIŠTĚNÝ - SHODNÝ S POJISTNÍKEM

MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Adresa  Králova Lhota 122, 517 71 Králova Lhota

Povodeň, záplava  Pojištěno Tarifní zóna  TZ2 Údaje odpovídají registru adres  Ano

POJIŠTĚNÍ STAVEB

Předmět pojištění  Rodinný dům

Hlavní stavba  Rodinný dům

Vedlejší stavba/soubor vedlejších staveb (garáž)  Soubor vedlejších staveb

Plocha všech podlaží

Hlavní stavba  150 m2

Vedlejší stavby  100 m2

Celkem  250 m2

Pojistník prohlašuje, že celková plocha všech podlaží (hlavních i vedlejších staveb), která je určena k podnikání, výrobní nebo provozní
činnosti nepřesahuje 50 % celkové plochy všech podlaží (hlavních i vedlejších staveb).

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Požár; výbuch; přímý úder blesku; pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části; vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení
skal nebo zemin; zemětřesení; sesuv nebo zřícení sněhových lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných věcí, pokud nejsou součástí pojištěné
věci; tíha sněhu a námrazy; aerodynamický třesk; kouř; únik kapaliny z technických zařízení; náraz vozidla; mráz na vodovodním a topném
systému; odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží; vandalismus; poškození nebo zničení elektronických a strojních zařízení z jiných
příčin; poškození a zničení skel z jiných příčin; atmosférické srážky; zpětné vystoupení vody z odpadního potrubí; poškození, zničení
pojištěné stavby živočišnými škůdci; poškození, zničení nebo odcizení zahradní architektury; náhrada ztráty vody.
Povodeň, záplava - Místo pojištění

Z7770339000, ID2326860 1 / 5 Tisk SUS Plus,  05.08.2020 11:50



ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Limit pojistného plnění
POJISTNÁ NEBEZPEČÍ, PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

MINI OPTI MAXI

Požár; výbuch; přímý úder blesku do pojištěné věci; pád letadla nebo
sportovního létajícího zařízení nebo jeho části; vichřice; krupobití; sesuv
půdy, zřícení skal nebo zemin; zemětřesení; sesuv nebo zřícení sněhových
lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných věcí; tíha sněhu a námrazy;
aerodynamický třesk; kouř; únik kapaliny z technického zařízení; náraz
vozidla; mráz na vodovodním a topném systému; zpětné vystoupení vody
z odpadního potrubí

Hlavní stavba

3 000 000  Kč
Vedlejší stavba

500 000  Kč

Hlavní stavba

3 000 000  Kč
Vedlejší stavba

500 000  Kč

Hlavní stavba

3 000 000  Kč
Vedlejší stavba

500 000  Kč

Povodeň, záplava

Hlavní stavba

3 000 000  Kč
Vedlejší stavba

500 000  Kč

Hlavní stavba

3 000 000  Kč
Vedlejší stavba

500 000  Kč

Hlavní stavba

3 000 000  Kč
Vedlejší stavba

500 000  Kč

Odcizení věci krádeží nebo loupeží, vandalismus 50 000  Kč 100 000  Kč 300 000  Kč

Výrobky k opravám, výstavbě či rekonstrukci 20 000  Kč 50 000  Kč 150 000  Kč

Stavební materiál, dočasné stavby 50 000  Kč 150 000  Kč 300 000  Kč

Poškození nebo zničení elektronických a strojních zařízení z jiných příčin max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

max. 150 000  Kč
za pojistný rok

Skla z jiných příčin max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

max. 150 000  Kč
za pojistný rok

Zahradní architektura max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 30 000  Kč
za pojistný rok

max. 100 000  Kč
za pojistný rok

Náhrada ztráty vody max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

Poškození nebo zničení živočišnými škůdci max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 80 000  Kč
za pojistný rok

Atmosférické srážky max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 30 000  Kč
za pojistný rok

max. 80 000  Kč
za pojistný rok

Graffiti max. 5 000  Kč
za pojistný rok

max. 15 000  Kč
za pojistný rok

max. 30 000  Kč
za pojistný rok

POJISTNÉ ČÁSTKY, POJISTNÉ A SPOLUÚČAST

Hlavní stavba
MINI OPTI MAXI

Pojistná částka 3 000 000 Kč Roční pojistné za hlavní stavbu 5 625 Kč 6 900 Kč 7 425 Kč

Vedlejší stavba/soubor vedlejších staveb (garáž)

Pojistná částka 500 000 Kč

Roční pojistné za vedlejší stavby 1 150 Kč 1 375 Kč 1 500 Kč

Spoluúčast 1 000 Kč

Spoluúčast, povodeň, záplava  1%, minimálně 10 000 Kč

Bonus 30 %

Roční pojistné za pojištění staveb 4 743 Kč 5 793 Kč 6 248 Kč

POJIŠTĚNÍ DOMÁCNOSTI

Předmět pojištění  Trvale obydlená domácnost

Z7770339000, ID2326860 2 / 5 Tisk SUS Plus,  05.08.2020 11:50



POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Požár; výbuch; přímý úder blesku; pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části; vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení
skal nebo zemin; zemětřesení; sesuv nebo zřícení sněhových lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných věcí, pokud nejsou součástí pojištěné
věci; tíha sněhu a námrazy; aerodynamický třesk; kouř; únik kapaliny z tech. zařízení; náraz vozidla; mráz na vodovodním a topném systému;
odcizení věci krádeží nebo loupeží; vandalismus; poškození nebo zničení elektrospotřebičů a elektroniky přepětím, zkratem a podpětím;
poškození a zničení skel z jiných příčin; atmosférické srážky; zpětné vystoupení vody z odpadního potrubí; poškození nebo zničení obsahu
chladicího zařízení.
Povodeň, záplava - Místo pojištění

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Limit pojistného plnění
POJISTNÁ NEBEZPEČÍ, PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, MÍSTA POJIŠTĚNÍ

MINI OPTI MAXI

Požár; výbuch; přímý úder blesku do pojištěné věci; pád letadla nebo
sportovního létajícího zařízení nebo jeho části; vichřice; krupobití; sesuv
půdy, zřícení skal nebo zemin; zemětřesení; sesuv nebo zřícení sněhových
lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných věcí; tíha sněhu a námrazy;
aerodynamický třesk; kouř; únik kapaliny z technického zařízení; náraz
vozidla; mráz na vodovodním a topném systému; zpětné vystoupení vody
z odpadního potrubí

1 000 000  Kč 1 000 000  Kč 1 000 000  Kč

Povodeň, záplava 1 000 000  Kč 1 000 000  Kč 1 000 000  Kč

Odcizení věci krádeží nebo loupeží, vandalismus 300 000  Kč 500 000  Kč 800 000  Kč

Stavební součásti a příslušenství pořízené vlastním nákladem 50 000  Kč 150 000  Kč 400 000  Kč

Elektrospotřebiče a elektronika / 1 ks 20 000  Kč
/ 1ks

30 000  Kč
/ 1ks

60 000  Kč
/ 1ks

Jízdní kola v místě pojištění / 1ks 20 000  Kč
/ 1ks

30 000  Kč
/ 1ks

80 000  Kč
/ 1ks

Jízdní kolo na místě jiném (neplatí v pojištění rekreační domácnosti) max. 5 000  Kč
za pojistný rok

max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

Peníze na hotovosti 10 000  Kč 15 000  Kč 25 000  Kč

Cennosti a ceniny (mimo peněz na hotovosti) 10 000  Kč 50 000  Kč 150 000  Kč

Cizí věci užívané k výdělečným účelům nebo k výkonu povolání max. 15 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

max. 150 000  Kč
za pojistný rok

Majetek zvláštní hodnoty 25 000  Kč 100 000  Kč 250 000  Kč

Zahradní technika 15 000  Kč 50 000  Kč 100 000  Kč

Skla z jiných příčin max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

max. 150 000  Kč
za pojistný rok

Přepětí, zkrat a podpětí u elektrospotřebičů a elektroniky max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

max. 100 000  Kč
za pojistný rok

Loupež věcí na sobě, u sebe na místě jiném (neplatí v pojištění rekreační
domácnosti) 10 000  Kč 15 000  Kč 30 000  Kč

Dětský kočárek, kompenzační a zdravotnická pomůcka v místě pojištění i
na místě jiném (v pojištění rekreační domácnosti pouze v místě pojištění) 20 000  Kč 50 000  Kč 100 000  Kč

Osobní doklady 5 000  Kč 5 000  Kč 5 000  Kč

Atmosférické srážky max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 30 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

Náklady na náhradní ubytování/neobyvatelná domácnost (neplatí v
pojištění rekreační domácnosti)

20 000  Kč
za 6 měsíců

30 000  Kč
za 6 měsíců

60 000  Kč
za 6 měsíců

Převezení a uskladnění pojištěného majetku 5 000  Kč 5 000  Kč 5 000  Kč

Věci v nebytových prostorách, na zabezpečeném prostranství, ve
společných částech domu 30 000  Kč 100 000  Kč 250 000  Kč

Obsah chladicího zařízení max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 30 000  Kč
za pojistný rok

Z7770339000, ID2326860 3 / 5 Tisk SUS Plus,  05.08.2020 11:50



Malá plavidla 10 000  Kč 15 000  Kč 20 000  Kč

Věci umístěné v uzamčeném automobilu na území ČR (neplatí v pojištění
rekreační domácnosti)

max. 5 000  Kč
za pojistný rok

max. 10 000  Kč
za pojistný rok

max. 20 000  Kč
za pojistný rok

Náklady na záchranu dat (neplatí v pojištění rekreační domácnosti) max. 2 500  Kč
za pojistný rok

max. 5 000  Kč
za pojistný rok

max. 10 000  Kč
za pojistný rok

Střelné zbraně vč. střeliva v místě pojištění max. 20 000  Kč
za pojistný rok

max. 50 000  Kč
za pojistný rok

max. 100 000  Kč
za pojistný rok

POJISTNÉ ČÁSTKY, POJISTNÉ A SPOLUÚČAST

Trvale obydlená domácnost
MINI OPTI MAXI

Pojistná částka 1 000 000 Kč Roční pojistné 3 975 Kč 4 875 Kč 6 038 Kč

Spoluúčast 1 000 Kč

Spoluúčast, povodeň, záplava  1%, minimálně 10 000 Kč

Bonus 30 %

Roční pojistné za pojištění domácnosti 2 783 Kč 3 413 Kč 4 227 Kč

POJIŠTĚNÍ OPDOVĚDNOSTI OBČANA V BĚŽNÉM OBČANSKÉM ŽIVOTĚ

Limit plnění 6 000 000 Kč Spoluúčast  0 Kč

Územní rozsah  dle čl. 3, DPP BOŽ O 1/17 Roční pojistné 1 109 Kč

PŘIPOJIŠTĚNÍ

Náhrada újmy na mobilním telefonu, tabletu a notebooku Roční pojistné 350 Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti 1 459 Kč

ASISTENČNÍ SLUŽBA

MINI OPTI MAXI

Domácí asistence Roční pojistné  ZDARMA  ZDARMA  ZDARMA

ROZSAH POSKYTOVÁNÍ ASISTEČNÍCH SLUŽEB

Vznik nouzové situace (zprostředkování služby a vyslání technika) zdarma

Příjezd a odjezd technika na/z místa pojištění zdarma

Časově neomezená práce technika spojená s odstraňováním poruchy zdarma

Úhrada použitého materiálu zdarma

Uvedení domácnosti do původního stavu po zásahu řemeslníka zdarma

Porucha domácího spotřebiče
pouze zprostředkování služby;

náklady hrazeny pojištěným

Likvidace včelích rojů, vosích a sršních hnízd
pouze zprostředkování služby;

náklady hrazeny pojištěným

IT konzultace služba není poskytována

Počet asistovaných událostí v jednom pojistném roce 2

Náklady na jednu asistovanou událost 2 000 Kč

Z7770339000, ID2326860 4 / 5 Tisk SUS Plus,  05.08.2020 11:50



SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Pojistná doba  Určitá

Pojistné období  Roční
MINI OPTI MAXI

Roční pojistné celkem 8 985 Kč 10 665 Kč 11 934 Kč

Stálá sleva  VIP ADMD MG

Roční pojistné po slevě 5 840 Kč 6 932 Kč 7 757 Kč

Propojištěnost, kombinace produktů  3

Roční pojistné po slevě za propojištěnost 4 941 Kč 5 865 Kč 6 564 Kč

Frekvence splátek pojistného  Roční

Výše platby 4 645 Kč 5 513 Kč 6 170 Kč

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zájemce o pojištění bere na vědomí, že jeho osobní údaje zpracovává pojistitel pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy
a posouzení přijatelnosti do pojištění, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro uzavření smlouvy a plnění právní povinnosti,
která se na pojistitele vztahuje.

Jste-li fyzickou osobou, pak informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů,
který je trvale dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“.

Vypracoval  Ing. Marek Koutský

Datum a čas vytvoření multikalkulace  05.08.2020 11:50

Tato multikalkulace je platná k datu jejího vytvoření a má pouze informativní charakter.

Z7770339000, ID2326860 5 / 5 Tisk SUS Plus,  05.08.2020 11:50


